

भारत सरकार **GOVERNMENT OF INDIA**
परमाणु ऊर्जा विभाग **DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY**
नाभिकीय ईंधन सम्मिश्र **NUCLEAR FUEL COMPLEX**
सीएचएसएस अनुभाग CHSS SECTION

ईसीआईएल /ECIL POST,
हैदराबाद /HYDERABAD - 500 062.
दूरभाष/Phone: 040-27184203
ई-मेल/E-mail: aog@nfc.gov.in

Ref.: NFC/CHSS/01/2018/

Date : 31-01-2018.

परिपत्र CIRCULAR

विषय : अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना अभिलेखों में आवासीय पतों के अद्यतन के संबंध में।

Sub : Updation of residential addresses in CHSS records - reg.

* * *

यह कार्यालय सभी अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना के लाभार्थियों के आंकड़ों को अद्यतन कर रहा है। इसी क्रम में, अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना के लाभार्थियों द्वारा पहले दिये गए पतों में हो सकने वाले किसी संभावित परिवर्तनों की वजह से सभी अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना के लाभार्थियों के आवासीय पतों का अद्यतन होना जरूरी है। सीएचएसएस अनुभाग में उपलब्ध वर्तमान आवासीय पतों की स्थापना अनुभाग में दर्ज पतों से मिलान करने पर समरूपता नहीं पाई गई परिणामतः कई प्रशासनिक विसंगतियाँ उत्पन्न हुई हैं।

This Office is in the process of updating the data of all CHSS beneficiaries. As a part of the same, the updation of residential address of all the CHSS beneficiaries is a must as the earlier address given by the CHSS beneficiaries might have undergone a change. A simple check of the present residential address maintained in CHSS Section is also not matching with that of the Establishment Section and therefore there are many administrative inconsistencies.

उपर्युक्त को देखते हुए, सभी अंशदायी स्वास्थ्य सेवा योजना लाभार्थियों को अपने वर्तमान आवासीय पते को संलग्न प्रारूप में भरकर इसकी सूचना यथाशीघ्र दें, ताकि इस कार्य को 31-03-2018 तक पूरा किया जा सके।

In view of the above, all the CHSS beneficiaries are required to intimate the present residential address in the enclosed prescribed format at the earliest, so as to complete this process by 31-03-2018.

Sd/-

(श्रीमती एम. पुष्पा रेखा **SMT. M. PUSHPA REKHA**)

प्रशासनिक अधिकारी-III, सीएचएसएस
Administrative Officer - III, CHSS.

संलग्नक: यथोपरि **Encl.:** a.a.

सभी संयंत्रों अनुभागों All Plants / Sections

सभी सूचना पट्टों All Notice Boards

प्रतिलिपि

Cc:

मुख्य कार्यपालक, नाईस- कृपया सूचनार्थ
CE, NFC – for kind information
सभीउ.मु.का.गण/महाप्रबंधकगण/वरि.महाप्रबंधकगण/अपर
महाप्रबंधकगण All DCEs / GMs / Sr. DGMS / DGMS
संयुक्त नियंत्रक (वित एवं लेखा), JC F&A
मु.व्य.अधी./मु.चि.अधी/मु.चि.अधि./वरि. चि.अधि./ चि.अधि./
COS / CMS, CHC/ CMOs / SMOs / Mos
वरि.प्र./ प्र./अ.प्र./प्र.अधि.
SMs / Mgrs / Dy. Mgrs / OICs
क्षे.नि, है.क्षे.क्र.भ.ई RD, HRPSU

इस अनुरोध के साथ कि परिपत्र का संयंत्रों अनुभागों के सूचना पट्टों पर लगना सुनिश्चित किया जाए।
With a request to ensure display of the circular on the Notice Boards of the Plants/Sections

वरि.प्र./प्र. (सीडी एंड आईटी)Sr. Manger / Manager, CD&IT
उ.महा.नि.केंऔसुब,हैदराबाद DIG, CISF, Hyderabad

वरिष्ठकमांडेंट/केंऔसुब,हैदराबाद
Sr.Commandant,CISF, Hyderabad
महा सचिव ना.ई.स.ओ.क.सं.

General Secretary – NFCIWU
अध्यक्ष, एन.यू.एफ.सी.ओ.ए./ एन.यू.एफ.सी.ओ.एस.एस.ए./एन.एफ.सी.एस.ए.ए.
President, NUFCOA / NUFCOSSA / NFCSAA

अनुरोध के साथ कि इस सूचना को नाईस की
वेबसाइट/ वेब-टेंडर पर डाला जाए।

With a request to place the information in
intranet / NFC website / web-tender.

सूचनार्थ प्रतिलिपि

Copy for information to :

निदेशक, ए.एम.डी. हैदराबाद
Director, AMD, Hyderabad
प्र.अधि., टीआईएफआर, हैदराबाद
Administrative Officer, TIFR, Hyderabad
वैज्ञानिक प्रभारी, सीसीएमबी, हैदराबाद
Scientist-In-charge, CCCM, Hyderabad
श्री आर.सी. जोनाकी प्रधान ब्रिट, हैदराबाद
RC, Jonaki, Head. BRIT, Hyderabad
प्रधानाचार्य,एईसीएस-I, -एएयूएच
Principal, AECS-I, - AAUH
प्रभारी अधि., एनपीसीआईएल, निकट गुरुकुल, हैदराबाद
OIC, NPCIL, Near Gurukul, ECIL Post, Hyderabad
आईआईडब्ल्यू पउवि, शहरी कार्यालय, हैदराबाद
IIW, DAE, City office, Hyderabad
श्री बी.एस. रामाराव-, नाईस के सेवानिवृत्त अधिकारियों के समन्वयकर्ता
Shri B.S.Rama Rao – Co-ord., NFC Retired Officers'

प्रारूप FORMAT

नाम Name : _____.

का.कू. पेंशनर्ज पहचान संख्या
EC No. / Pensioner ID No. : _____.

मुख्य लाभार्थी की सीएचएसएस संख्या
CHSS No. of Prime Beneficiary : _____.

दिया गया पता
Given Address :

Pincode : _____.

वर्तमान पता
Present Address :

Pincode : _____.

दिनांक
Date :

हस्ताक्षर
Signature.

स.का.अधि. सीएचएसएस APO, CHSS.